é)if

Jalisco
JALISCO 1

ESTADO: 14 - JALISCO

CICLO ESCOLAR: 2022-2023
MUNICIPIO: 14066 - PONCITLAN
LOCALIDAD: 140660028 - SAN LUIS DEL
AGUA CALIENTE

CP:

TIPO DE LOCALIDAD:

MARGINALIDAD:

LOCALIDAD INDIGENA:

#

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

39
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SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
SUBDIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

PROGRAMA DE ALIMENTACION ESCOLAR
LISTA DE BENEFICIARIOS

ESCUELA: 14DTV0101X - MANUEL M PONCE

DOMCILIO: VICENTE GUERRERO 6
MODALIDAD:
DIRECTOR: RAMIRO LOPEZ TORRES

TURNO: CONTINUO (TIEMPO COMPLETO)

TIPO DE APOYO:

NIVEL DE ESCOLARIDAD QUE IMPARTE:

CENTRO DE DISTRIBUCION:
TOTAL BENEFICIARIOS: 80
MENUTRE: NO

NOMBRE COMPLETO

DULCEMBC
CINTHIAQBH
SOFIAGBM
CASANDRA B M
YAIRJBS
WILLIAMACC
FERNANDO JC O
ESTRELLAGCR
HERNANY CU

ANGELJCG

FRANCISCOECA

JONATHANR CA

ANAVCC

JESHUAGCP

TIRSAECD

ANGELICG

KAROLMF G

NAOMIE FO

SALVADOR Y FR

MIGUELAGG

CRISTOFERJGP

ALFONSOJGP

MARCOSFGP

ODALISYG S

LEANDRAV G S

LUISMGB

ISAMARARGB

JUANAGB

KAROLINEDHC

FRANCISCO JIG

ISRAEL | P

ALEXAMJR

RAMSES AJB

HILARY GLF

MELINAY LF

ORIANAELF

MARIAJLR

BRANDON ML Z

CITLALLIGLZ
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40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

NOMBRE COMPLETO
INGRIDM LR

JESUSDMA
MILAGROS G M L
YAJAIRAMR
MELINAS M A
FRANCISCO GMR
MELANIG M P
OSCARGMH
DAVID MM
PAULINAM G
FRANCISCOM U
LUISRNV
AYLINAOR
CHRISTINAGOC
BRITTANY NO G
EVOLETAOR
AISLINNCOE
LUISJPL
MARIABP M
MIGUELAP M
DIANAP G
EVELINAPT
MIRANDAARA
MIGUELARA
LEYSMADR G
MARIAGRM
JOSUEDRM
KARENLR P
JOSUEERR
ALEXADRR
DULCEISP
DENISSE S B
EMELY S
JUAND VR
IRAISG VL
ALBEYROD VR
JESUSAVE
CRISTIAN IV P
SANDRA AV C
MARIANO D Z R

ANAMZR
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